
1

TESI T0051ZT

TESI | Skříňka pod umyvadlo 800x440x490 mm povrchová úprava černá matná, 2 zásuvky | 
Soft Close, Smontováno

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 07/2024

 

Obecné informace

Typ výrobku: Nábytek

Podtyp výrobku: Skříňka pod umyvadlo

Značka: Unbranded

Název řady: TESI

Designer: Studio Levien

Colour: ZT - Černá Matná

Povrchová úprava: Matný

Výška (mm): 490

Šířka (mm): 800

Délka / průmět (mm): 440

Způsob upevnění: Upevňovací sada

Čistá hmotnost (kg): 24.00

VVS: 781945421

EAN kód: 8014140485469

Funkce

Soft Close Smontováno

Stahování

• Installation Guide • Spare Parts List

Specifikace produktu

Uzavírací mechanismus: Pomalé zavírání

Barevný kód: ZT

Popis barvy: černá matná

Rohový model: Ne

Nastavitelné montážní nožičky: Ne

Materiál: Dřevo

Specifikace materiálu (kostra): Melaminové dřevotřískové desky (třída 
desek E1)

Počet dveří (celkem): 0

Počet dveří (levé otevírání): 0

Počet dveří (pravé otevírání): 0

Množství zásuvek (celkem): 2

Množství externích zásuvek: 2

Množství vnitřních zásuvek: 0

Počet otevřených přihrádek: 0

Počet rolovacích vrat: 0

Počet polic: 0

Počet posuvných dveří: 0

Počet křídlových dveří: 0

Výsuvný mechanismus: Zatažením

Technologie PVD: Ne

Obrázek & nákres



2

TESI T0051ZT

TESI | Skříňka pod umyvadlo 800x440x490 mm povrchová úprava černá matná, 2 zásuvky | 
Soft Close, Smontováno

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 07/2024

Specifikace produktu

Vyměnitelný závěs dveří: Ne

Prostorově úsporný model: Ne

Povrchová úprava: Matný

S výřezem: Ne

S vnitřním osvětlením: Ne

S montážními nožičkami: Ne

Se zásuvkou: Ne

S pracovní deskou: Ne

Upevňovací materiál je součástí 
dodávky: 

Ano

Způsob upevnění: Upevňovací sada

Typ montáže: Stěna



3

TESI T0051ZT

TESI | Skříňka pod umyvadlo 800x440x490 mm povrchová úprava černá matná, 2 zásuvky | 
Soft Close, Smontováno

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 07/2024

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

België • Belgique 
Ideal Standard Produktions-GmbH
Corporate Village - Frame 21 Building
Da Vincilaan 2
B-1935 Zaventem
       +32 2 325 66 00
       +32 2 325 66 01
www.idealstandard.be


